Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 334/2007

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1. Nomear Conselho Municipal de Assistência Social para o biênio

2007/2009, cujos representantes da sociedade civil foram escolhidos na V Conferência Municipal de Assistência Social

realizada no dia 20 de julho de 2007;

2. Designar para integrarem o órgão citado no item anterior, os seguintes
membros:

REPRESENTAÇÃO TITULAR SUPLENTE

GOVERNO
MUNICIPAL

Assessoria de Planejamento JADIR DOMINGUES DA SILVA ELIANE LEITE DOS SANTOS
Dep. de Administração
Dep. da Infância, Adolescente e
Ass. da Família JOSIANE RIBEIRO DA SILVA DANIELLA LIRMANN DE

OLIVEIRA

Dep. de Educação LÚCIA DE FÁTIMA BARCELAR
DOS SANTOS

LÚCIA PIZZOLATO
MONTANHA

Dep. de Saúde REGINA CÉLIA AZZOLINI LUCIANA MARTINELLI
CASAGRANDE

Dep. de Fazenda LUSMARY KARINE LIECHOCKI
FELIX DARINO SILVIA MENDES SIMON

SOCIEDADE
CIVIL

Escolas Especiais – APAE IVONE DA SILVA CASTILHO AGLAÉ MARIA NOGUEIRA
DO NASCIMENTO

Instituições de Atendimento à
Terceira Idade

TEREZINHA MONTANHA
TEIXEIRA ANTONIO BATISTA RIBEIRO

Instituições de Atendimento à
Maternidade e à Infância

IRENE DE SOUZA PEREIRA
MARCONDES

MÁRCIA BATISTA DE JESUS
DE PAULA

Instituições de Proteção à Família SÔNIA MARIA TROVÃO
SOARES NAIR DE OLIVEIRA COSTA

Instituições de Trabalhadores
Rurais

SEBASTIÃO APARECIDO DO
COUTO

AMARILDO GONÇALVES
DOS SANTOS

Instituições de Assistência Social
Geral

OZÉLIA BATISTA VIEIRA
LIECHOCKI

MARLI MARIA MARQUES DE
MELO

Publique-se.

Siqueira Campos, 11 de dezembro de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal